

4. 投标分项报价表

供应商名称：江苏捷成睿创科技发展有限公司 招标项目编号：BZGY2023CG154号 标包号（如为整包发标项目可不填）：第一标包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	室内 LED 全彩屏	筑影P2.5	平方	1块	28000.00	28000.00	10个日历天
2	接收卡	灰度R716	项	1	1400.00	1400.00	
3	电源	筑影配套	项	1	1150.00	1150.00	
4	LED播控软件	灰度通用软件	套	1	2200.00	2200.00	
5	视频处理器	灰度VP410	台	1	1750.00	1750.00	
6	配电柜	筑影定制	套	1	1200.00	1200.00	
7	钢结构	P2.5显示屏配套定制	项	1	800.00	800.00	
8	显示屏屏体	筑影P10单红	平方	1块	5592.00	5592.00	
9	开关电源	筑影配套	格	1	380.00	380.00	
10	控制系统	仰邦128UM256	套	1	958.00	958.00	
11	音响	EHA0 audio family-EH-8	只	2	1150.00	2300.00	
12	功放	EHA0 audio family-LT2	台	1	2220.00	2220.00	
13	调音台	EHA0 audio family-EMP12	台	1	2380.00	2380.00	
14	电源时序器	EHA0 audio family-HD-6250	台	1	1000.00	1000.00	
15	真分集无线话筒	EHA0 audio family-TM-910D	台	1	2900.00	2900.00	
16	反馈抑制器	EHA0 audio family-DD1	台	1	1800.00	1800.00	
17	室内LED全彩屏	筑影P2.5	平方	1块	28000.00	28000.00	
18	接收卡	灰度R716	项	1	1400.00	1400.00	
19	电源	筑影配套	项	1	1150.00	1150.00	
20	LED播控软件	灰度通用软件	套	1	2200.00	2200.00	
21	视频处理器	灰度VP410	台	1	1750.00	1750.00	
22	配电柜	筑影定制	套	1	1200.00	1200.00	
23	钢结构	P2.5显示屏配套定制	项	1	800.00	800.00	

24	显示屏屏体	筑影P10单红	平方	1块	5592.00	5592.00
25	开关电源	筑影配套	格	1	380.00	380.00
26	控制系统	仰邦128UM256	套	1	958.00	958.00
27	音响	EHAO audio family- EH-8	只	2	1150.00	2300.00
28	功放	EHAO audio family- LT2	台	1	2220.00	2220.00
29	调音台	EHAO audio family- EMP12	台	1	2380.00	2380.00
30	电源时序器	EHAO audio family- HD-6250	台	1	1000.00	1000.00
31	真分集无线话筒	EHAO audio family- TM-910D	台	1	2900.00	2900.00
32	反馈抑制器	EHAO audio family- DD1	台	1	1800.00	1800.00
33	壁挂喇叭	聆霸LBG-502	个	12	80.00	960.00
34	防水音柱	聆霸LYZ-360	个	4	390.00	1560.00
35	有线话筒	聆霸LHT-206	套	1	250.00	250.00
36	无线话筒	聆霸LHY-560	个	4	900.00	3600.00
37	功放机	聆霸LBA-380	套	2	1890.00	3780.00
38	数字智能定时播放器	聆霸LPT-66A	套	1	1500.00	1500.00
39	网络摄像机	PTS-2CD2T46WDV3	台	20	460.00	9200.00
40	超六类无氧铜网线	国产通用	箱	8	500.00	4000.00
41	硬盘录像机	PTS-6832NX-N9	台	1	3680.00	3680.00
42	8T 监控级专用硬盘	PTS硬盘录像机 (8T*4) 配套	块	4	1080.00	4320.00
43	机柜	慕腾TC	组	1	1400.00	1400.00
44	幼儿园开水机	艾力方泉 BD12	台	1	6600.00	6600.00
45	幼儿园专用净化器	拜革 YBC900	套	6	4500.00	27000.00
46	护眼灯	尔漫 RML-JE01	个	66	660.00	43560.00
47	辅材	国产通用	项	1	3500.00	3500.00
48	综合布线及安装集成	捷成睿创	项	1	5000.00	5000.00
合计			231970.00			

供应商(盖单位电子签章) 江苏捷成睿创科技发展有限公司

法定代表人（盖电子签章）_____

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。